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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08519502A

2. Data e Regjistrimit 19/11/2020
3. Emri i Subjektit AF INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beselidhja", Pallati i te 
persekutuarve buzë Shëtitores së Drinit, Zyrë 10 m2 me nr. 
pasurie 3/50+1-8, zona kadastrale 8632, Shkalla 1, kati 4 
banim. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile industriale te çdo lloji.Restaurime dhe 

tregtime te objekteve Civile - Industriale - Turistike. Ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, te veprave te artit, te urave, 
ujesjellesa, kanalizime, etj. Import - Eksport e Transport te 
sistemeve dhe materialeve per ngrohje dhe ftohje nepermjet 
energjise diellore, energjiese termale, import - eksport me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, konfeksione, elektroshtepiake, etj. Hapje e 
agjencive turistike per sherbime te ndryshme udhetimi, 
organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Marrja dhe dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme si dhe te gjitha 
llojet e tjera te mjeteve motorike te çdo lloj tipi te 
automjeteve te transportit brenda dhe jashte territorit te 
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Republikes se Shqiperise.

Anxhelo Frroku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2020                Deri: 16/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnxheloFrroku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AF INVEST" sh.p.k.
E-Mail: anxhelofrroku@icloud.com  
Telefon: 0692441556  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-621815-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA33259-B2E3-48FF-80A7-33C5F893CF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C091FC-0DA7-4BC0-AD74-F22E1767C21A

